PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04.2007          №  69-пр

          г. Киров

О внесении изменений

в распоряжение Председателя

Правительства области

от 21.12.2005 № 230-пр

В соответствии с постановлением Правительства области от 06.04.2007 № 90/155 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 26.03.2007 № 89/137» внести изменения в распоряжение Председателя Правительства области от 21.12.2005 № 230-пр «О мерах по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» (с изменениями, внесенными распоряжениями Председателя  Правительства  области от 25.01.2006  № 9-пр, от 24.04.2006 № 50-пр,  от  15.06.2006 № 76-пр,  от  13.10.2006  № 131-пр и от 02.04.2007  № 52-пр) следующие изменения:

1. Утвердить Совет по реализации в Кировской области  национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» (далее - Совет) в новом составе. Прилагается.

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.»

3. Признать утратившим силу распоряжения Председателя Правительства области:

3.1. От 25.01.2006 № 9-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства области от 21.12.2005 № 230-пр»

3.2. От 24.04.2006 № 50-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства области от 21.12.2005 № 230-пр»

3.3. От 15.06.2006 № 76-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства области от 21.12.2005 № 230-пр»

3.4. От 13.10.2006 № 131-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства области от 21.12.2005 № 230-пр»

3.5. От 02.04.2007 № 52-пр «О внесении изменений в распоряжение Председателя Правительства области от 21.12.2005 № 230-пр»

И.о. Председателя
Правительства Кировской
области         В.В.Крепостнов